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NIVEA MEN ZESTAW ULTIMATE SPORT antyperspirant
spray 150 ml + żel pod prysznic 250 ml
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NIVEA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA MEN ZESTAW ULTIMATE SPORT antyperspirant spray 150 ml + żel pod prysznic 250 mlZestaw prezentowy Nivea Men
Ultimate Sport:1. NIVEA Men Sport to regenerujący żel pod prysznic 250ml2. NIVEA MEN Black&White Invisible Ultimate Impact
Antyperspirant 150mlNIVEA Men Sport to regenerujący żel pod prysznic 250mlNIVEA Men Sport to regenerujący żel pod prysznic o
zapachu limonki, który tworzy pobudzającą pianę i odpręża zmęczone ciało, zwłaszcza po sportowej aktywności. Dzięki zawartości
minerałów, żel zapewnia długotrwałą pielęgnację i skutecznie oczyszcza ciało, twarz i włosy. Jego świeży, męski zapach daje przyjemne
uczucie czystości i świeżości, które pozostaną z Tobą na dłużej. Kosmetyk ma przyjazne dla skóry pH i został przebadany
dermatologicznie. To prawdziwy zastrzyk energii pod prysznicem. Aby zapewnić sobie jeszcze trwalszy efekt odświeżenia, używaj
również innych kosmetyków z serii Sport, np. antyperspirantu, który zapewni Ci świeżość i pewność siebie na długo.NIVEA MEN
Black&White Invisible Ultimate Impact Antyperspirant 150 mlNIVEA MEN Antyperspirant Black & White Invisible Ultimate Protect to
produkt opracowany we współpracy z ekspertami z dziedziny tekstyliów, by zapewnić Ci mocną i niezawodną ochronę przed poceniem
się, bez ryzyka pobrudzenia ubrań. Antyperspirant ma nowy, świeży zapach, który zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i czystości.
Nie pozostawia żółtych plam na czarnych ubraniach ani białych śladów na czarnych ubraniach. Nie zawiera alkoholu etylowego, a jego
łagodność dla skóry została potwierdzona dermatologicznie. Wygodna forma aplikacji w sprayu. Unikalna formuła chroni Cię przed
nadmiernym poceniem się przez 48 godzin i pomaga zachować pierwotny kolor ubrań.Sposób użyciaŻel rozmasuj na wilgotnej skórze,
po czym wytworzoną pianę spłucz dokładnie wodą.Antyperspirant rozpylaj z odległości 15 cm na skórę pod pachami i pozostaw do
wyschnięcia – stosuj wyłącznie na czystą i niepodrażnioną skórę.SkładAntyperspirant w sprayu Black & White – INCI: Butane,
Isobutane, Propane, Cyclomethicone, Aluminum Chlorohydrate, Isopropyl Palmitate, C12-15 Alkyl Benzoate,
Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Octyldodecanol, Propylene Glycol, Disteardimonium Hectorite, Propylene Carbonate,
Dimethiconol, Linalool, Limonene, Geraniol, Parfum.Żel pod prysznic Sport – INCI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl
Betaine, Decyl Glucoside, Sodium Chloride, Calcium Chloride, Glycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside, Citric Acid, Glycol Distearate, Laureth-4,
Tocopherol, Sodium Sulfate, Sodium Benzoate, Parfum, CI 42090.
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